
Dala-Demokraten 5 december 2025: 
 

Helgtipset 

Från dysfunktionella familjer till julens 
magi – tipsen som gör din helg 
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Familjehemligheter, julmagi och oväntade hjältar – helgens tips bjuder 
på starka känslor och nya upptäckter. Vad händer när arvet blir en 
börda, när julen samlar tusentals och när en pensionär kliver in i 
deckargåtan? Jo, det blir en helg att minnas. 
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Felicia Lénárd: Jag tipsar om det unga Göteborgsbandet Nektar som 
kommer till Broken Dreams i Borlänge på lördag. Och! Jag plussar till det 
med serien A Man on the Inside på Netflix. Härlig komedi om en pensionär 
som får möjlighet att bli privatdetektiv. Andra säsongen är ute nu, men 
första är så pass bra att jag skulle kunna se om den. Mysig, rolig och 
underhållande! 
 
Carl Hällströmer: Den sjätte december 1898 föddes Gunnar Myrdal 
(Skattungbyn/Gustafs). Därför tipsar jag om läsning av Janken Myrdals bok 
”De hemliga breven” och Lasse Didings ”De grova lögnerna om Jan Myrdal 
i De hemliga breven”. Med tanke på den senaste ”familjer som bråkar 
offentligt” - historien (Hatet, SVT) tycker jag att även denna är aktuell igen. 
 
Tomas Nyberg: Nick var först ut i den dysfunktionella familjen Carter när 
Backstreet Boys slog igenom. Sedan tog den yngre brodern Aarons karriär 
fart redan under barndomen - pådriven av föräldrar. Dokumentären är ett 
närgånget porträtt om vad som kan hända när arvet av psykisk sjukdom 
och beroende får härja fritt. Endast två av fem syskon överlevde. The 
Carters rullar just nu på Paramount+. 

Lina Hård: Finns det något ”inför jul”-spa? Såklart det gör, alla 
spaanläggningar vill väl lägga in en sådan som mig. November är så grå, 
men i december är man på tå! Full fräs med klappar, jobb, mys, stress - 
repeat. Jag landar nog i soffan i helgen och kollar Musikhjälpen på SVT 
Play. Eller kollar ikapp årets excellenta julkalender Tidstjuven! 
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Eric Salomonsson: Ett hundratal utställare och många tusentals besökare, 
uppåt 10 000. Så kommer det nästintill garanterat att vara på Falu gruvas 
område på söndag när det är dags för den traditionella julmarknaden. Ja, 
om inte vädergudarna är på sitt allra sämsta humör. Häst- och vagntur, 
tomtar och att dansa runt granen med gruvfrun är en del av det som går att 
göra, förutom att fynda vid stånden under söndagens stora happening på 
gruvplatsen. 


